СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
/СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ/

РЕШЕНИЕ

от 28 апреля 2011 года

№05-76

Об избрании депутата в состав Совета депутатов муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с пунктом 2 части 7 статьи 21 Устава муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области Совет депутатов муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1.В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области Базыка Петра Никитовича, избрать в Совет депутатов муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области Швареву Елену Николаевну.

2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования

Горское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области

Н.В.Осипова